
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-2643/77-17 по признакам нарушения
ООО «Центр информационных технологий в сфере труда и
занятости»
ИНН 7722630484 ОГРН 1077762701268 (место нахождения: 107076, г.
Москва,
ул. Богородский Вал, д. 3, стр. 32), ООО «Интеград» ИНН 7730526920
ОГРН 1057747550508 (место нахождения: 121352, г. Москва, бульвар
Славянский, 7, 1), ООО «Центр новых технологий Плюс» ИНН ОГРН
1177746461254 (место нахождения: 111250, г. Москва, проезд Завода
Серп и Молот, д. 3, корп. 2) и
ООО «Специализированная эксплуатирующая организация» ИНН
7722630438
ОГРН 1077762673977 (место нахождения: 111020, г. Москва, ул.
Синичкина 2-я,
д. 9А, стр. 4, эт. 3, пом. 1, ком. 4 ) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-2643/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства


